realizar el IDU por concepto de devoluciones de rendimientos financieros, generados
en  las  cuentas  en  las  que  se  manejan  recursos  con  destinación  específica  o
provenientes de transferencias de la Secretaría Distrital de Hacienda.

RESUELVE:

RECAUDO, realizar    el  giro de  DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES
SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE.
(234.661.591,00) favor  de  la  EMPRESA  DE  ACUEDUCTO  Y
ALCANTARILLADO  DE  BOGOTÁ  -  ESP por  concepto  de  los  rendimientos
financieros generados durante el mes de septiembre de 2024.

ARTICULO SEGUNDO. - Consignar la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO
MILLONES  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  UN  MIL  QUINIENTOS  NOVENTA  Y  UN
PESOS M/CTE (234.661.591,00)  a nombre de la  EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ - ESP, según recibo 099220169561-7.

ARTICULO TERCERO. -  El presente acto administrativo no requiere disponibilidad
presupuestal por cuanto corresponde al recaudo a favor de otras Entidades Públicas